Comune Cattolica

LINEA 2 SCUOLE PRIMARIE A.S. 2025/2026

ANDATA

8:00

8:05

8:10

8:08

8:20

via Del Prete/Chiesa

alla rotatoria proseguire in via G.Matteotti
sx via Corridoni

dx lungomare Rasi Spinelli

proseguire in via Verdi

dx in via Petrarca

SCUOLA REPUBBLICA (P.le De Curtis)
sx via Petrarca

alla rotatoria proseguire in via Nazario Sauro
dx via Garibaldi - via Mazzini

sx via Indipendenza

proseguire in va Del Partigiano

dx in via Cabral

dx via Allende

dx via Francesca da Rimini

sx via Isotta

sx via degli Sforza

dx via Allende

sx via E.Romagna

sx via Oriolo

dx via Torre Conca

sx via Bottego

sx via Vespucci

SCUOLA TORCONCA
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